проект
СОВЕТ МАНГУТСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НАЗЫВАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

00.00.2024 г.                                                                                                  № 00
с. Мангут
О внесении изменений и дополнений в решение Совета Мангутского сельского поселения от 20.12.2023 г. № 200

«О бюджете поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»
           Руководствуясь ст. 217 п. 3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом  Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 года № 65-н и гл. 4 ст. 19 Положения «О бюджетном процессе Мангутского сельского поселения» Совет сельского поселения РЕШИЛ:

     1)  В статье 1 пункте 1:
- в абзаце втором цифры «6810378,01» заменить цифрами «10427088,01»
- в абзаце третьем цифры «8126776,51» заменить цифрами «11243486,51»
      2) Приложение № 1 «Поступление налоговых и неналоговых поступлений в местный бюджет на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» согласно Приложению № 1 к настоящему решению;
      3) Приложение №2 «Безвозмездные поступления в местный бюджет на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» согласно Приложению № 2 к настоящему решению;
     4) Приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований  местного бюджета  по разделам и подразделам классификации расходов бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно Приложению № 3 к настоящему решению;

    5) Приложение № 4 «Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно Приложению № 4 к настоящему решению.
    6) Приложение № 6 « Источники финансирования дефицита местного бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно Приложению № 5 к настоящему решению.
        2. Настоящее решение принимается в двух чтениях, вступает в силу со дня его подписания Главой сельского поселения и подлежит обнародованию в соответствии с Уставом Мангутского сельского поселения и размещению на официальном сайте Администрации Мангутского сельского поселения в сети Интернет.

Глава сельского поселения                                                               В.М. Юрков